征地补偿安置方案公告

常国土征补 [2010]第 110   号
经江苏省人民政府批准，苏政地[2010]1678号文同意征收常州市天宁区集体土地，常州市国土资源局根据《中华人民共和国土地管理法》第48条和《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条规定，现将核准后的土地权属单位、面积等征地补偿安置方案内容的有关事项，公告如下：

一、建设用地项目名称：常州市2010年度第十四批次村镇建设用地
二、征用土地位置：青龙街道高士、勤丰、新丰村
三、土地补偿安置标准参照常政发[2011]58号文件执行。

1、土地补偿标准：；农用地按32000元/亩；建设用地按32000元/亩；未利用地按16000元/亩  
2、安置补助费标准为35000元/人。

3、青苗费补偿标准为1600元/亩。

4、在田附着物补偿费按实结算。

四、征收土地补偿安置费明细表：

	序号
	村民小组
	总面积（公顷）
	土地补偿费（元）
	青苗费（元）
	安置补助费（元）
	附着物
	其它
	合计（元）
	备注

	1
	青龙街道高士村
	0.1130
	54240
	0
	0
	按实结算
	
	54240
	

	2
	青龙街道勤丰村
	1.8139
	870672
	0
	0
	按实结算
	
	870672
	

	3
	青龙街道勤丰村十二组
	0.6447
	309456
	0
	0
	按实结算
	
	309456
	

	4
	青龙街道勤丰村十一组
	1.4823
	711504
	0
	0
	按实结算
	
	711504
	

	5
	青龙街道新丰村
	0.8651
	415248
	0
	0
	按实结算
	
	415248
	

	6
	青龙街道新丰村二组
	0.0938
	45024
	0
	0
	按实结算
	
	45024
	

	7
	青龙街道新丰村七组
	0.0229
	10992
	0
	0
	按实结算
	
	10992
	

	8
	青龙街道新丰村三组
	0.0395
	18960
	0
	0
	按实结算
	
	18960
	

	9
	青龙街道新村一组
	0.0956
	45888
	0
	0
	按实结算
	
	45888
	

	合     计
	5.1708
	2481984
	0
	0
	
	
	2481984
	


五、征地范围内房屋拆迁：

1、拆迁补偿标准与安置方式按常州市人民政府常政发[2004]183号执行。
2、请征地范围内房屋等建（构）筑物的所有权人积极配合拆迁部门实施拆迁工作。

六、被征收土地四至范围内的土地所有权人和使用权人对本方案内容如有不同意见，请在公告发布一星期内以村委会（村集体经济组织）或村民小组为单位，以书面形式送到所在地国土所。

七、根据《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条的定，对批准后的《征地补偿安置方案》有争议，不影响组织实施。
特此公告
2011年6月 7 日
